АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 26.12.2019                                             № 1333                          г. Новошахтинск

О внесении изменений в постановление

Администрации города от 25.10.2019 № 1095

В целях формирования действенного состава аттестационной комиссии по проведению аттестации муниципальных служащих на период проведения аттестации в 2019-2020 годах,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению Администрации города от 25.10.2019 № 1095 «Об утверждении положения и состава аттестационной комиссии по проведению аттестации муниципальных служащих»:

1) исключить из состава аттестационной комиссии по проведению аттестации муниципальных служащих (далее − комиссия) Беспалого Юрия Анатольевича;

2) включить в состав комиссии Суркову Ирину Николаевну, начальника юридического отдела Администрации города; Лиханова Алексея Геннадьевича, заместителя Главы Администрации города по административно-пра-вовым вопросам в качестве членов комиссии.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами Администрации города Лубенцова Ю.А.

Глава Администрации города

   С.А. Бондаренко

Постановление вносит сектор муниципальной службы и
кадровой работы общего отдела Администрации города